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Campeonato Superliga 2022
1a Etapa Motos / Carros
Interlagos 5 e 6 Fevereiro 's

1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sexta Interlagos 4,309 Km
3aFL 04/02/2022 17:43.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 2:06.121 \ - 18:06:06.483 (058) Rogerio M/Ricardo M
(093) Vinicius Salva 9 2:45.902 +39.781 18:08:52.385 1 17:46:47.968
1 17:51:17.068 2 3:11.687 +55.193 17:49:59.655
2 1:58.089 +2.126 17:53:15.157 (07) Alessandro Ramolla 3 2:24.574 +8.080 17:52:24.229
3 1:56.644 +0.681 17:55:11.801 1 17:45:36.003 4 2:22.534 +6.040 17:54:46.763
4 1:55.963 - 17:57:07.764 2 2:08.784 +2.572 17:47:44.787 5 2:20.586 +4.092 17:57:07.349
5 1:56.547 +0.584 17:59:04.311 3 2:07.030 +0.818 17:49:51.817 6 2:21.108 +4.614 17:59:28.457
6 2:08.864 +12.901 18:01:13.175 4 2:32.352 +26.140 17:52:24.169 7 2:21.567 +5.073 18:01:50.024
7 2:28.178 +32.215 18:03:41.353 5 2:06.705 +0.493 17:54:30.874 8 2:19.112 +2.618 18:04:09.136
6 2:18.105 +11.893 17:56:48.979 9 2:16.494 ‘ - 18:06:25.630
(117) Ricardo Domenech 7 2:06.212 | - 17:58:55.191 10 2:44.102 +27.608 18:09:09.732
1 - 17:45:19.799 8 2:52.695 +46.483 18:01:47.886
2 2:01.863 +2.035 17:47:21.662 (133) Ramon Perez
3 2:01.225 +1.397 17:49:22.887 (048) Henrique Cezar 1 17:46:07.003
4 2:00.124 +0.296 17:51:23.011 1 17:46:30.810 2 2:20.790 +2.759 17:48:27.793
5 2:22.717 +22.889 17:53:45.728 2 2:07.460 +1.115 17:48:38.270 3 2:20.727 +2.696 17:50:48.520
6 4:10.650 +2:10.822 17:57:56.378 3 2:06.345 | - 17:50:44.615 4 2:19.282 +1.251 17:53:07.802
7 1:59.828 - 17:59:56.206 4 2:06.748 +0.403 17:52:51.363 5 2:22.286 +4.255 17:55:30.088
8 2:33.961 +34.133 18:02:30.167 5 2:07.415 +1.070 17:54:58.778 6 2:19.637 +1.606 17:57:49.725
6 2:09.789 +3.444 17:57:08.567 7 2:21.348 +3.317 18:00:11.073
(188) Daniel Dini 7 2:07.013 +0.668 17:59:15.580 8 2:19.114 +1.083 18:02:30.187
1 17:46:28.384 8 2:07.570 +1.225 18:01:23.150 9 2:18.031 - 18:04:48.218
2 2:06.735 +6.259 17:48:35.119 9 2:07.140 +0.795 18:03:30.290 10 3:15.074 +57.043 18:08:03.292
3 2:07.083 +6.607 17:50:42.202 10 2:07.609 +1.264 18:05:37.899
4 2:01.204 +0.728 17:52:43.406 " 2:27.540 +21.195 18:08:05.439 (147) Abilio Floriani
5 2:02.840 +2.364 17:54:46.246 1 17:46:06.507
6 2:22.077 +21.601 17:57:08.323 (055) Julio Nunes 2 2:26.482 - 17:48:32.989
7 2:00.476 - 17:59:08.799 1 17:45:11.622 3 2:28.503 +2.021 17:51:01.492
8 2:06.839 +6.363 18:01:15.638 2 2:11.440 +2.466 17:47:23.062 4 5:00.201 +2:33.719 17:56:01.693
9 2:04.869 +4.393 18:03:20.507 3 2:10.577 +1.603 17:49:33.639 5 2:31.336 +4.854 17:58:33.029
10 2:11.051 +10.575 18:05:31.558 4 2:08.974 - 17:51:42.613 6 2:27.420 +0.938 18:01:00.449
5 2:08.983 +0.009 17:53:51.596 7 2:38.227 +11.745 18:03:38.676
(022) Eduardo Conradt 6 2:09.130 +0.156 17:56:00.726
1 - 17:44:13.761 7 2:09.162 +0.188 17:58:09.888
2 2:05.332 +0.885 17:46:19.093 8 2:08.993 +0.019 18:00:18.881
3 2:06.028 +1.581 17:48:25.121 9 2:12.252 +3.278 18:02:31.133
4 2:06.926 +2.479 17:50:32.047 10 2:12.922 +3.948 18:04:44.055
5 2:06.481 +2.034 17:52:38.528 " 2:25.693 +16.719 18:07:09.748
6 2:09.337 +4.890 17:54:47.865
7 2:09.345 +4.898 17:56:57.210 (014) Eduardo Teixeira/Vinicius Lira
8 2:05.421 +0.974 17:59:02.631 1 17:52:44.063
9 2:04.447 - 18:01:07.078 2 2:09.028 - 17:54:53.091
10 2:13.998 +9.551 18:03:21.076 3 2:18.193 +9.165 17:57:11.284
1 2:21.635 +17.188 18:05:42.711 4 4:58.221 +2:49.193 18:02:09.505
12 2:20.889 +25.442 18:08:12.600
(059) Antonio Aimeida
(277) Donizete Olimpio 1 e 17:46:37.323
1 - 17:48:43.871 2 2:13.116 +2.754 17:48:50.439
2 2:07.622 +2.745 17:50:51.493 3 2:11.747 +1.385 17:51:02.186
3 2:06.501 +1.624 17:52:57.994 4 2:13.724 +3.362 17:53:15.910
4 2:05.817 +0.940 17:55:03.811 5 2:10.668 +0.306 17:55:26.578
5 2:06.607 +1.730 17:57:10.418 6 2:12.752 +2.390 17:57:39.330
6 2:06.019 +1.142 17:59:16.437 7 2:10.362 | - 17:59:49.692
7 2:04.877 - 18:01:21.314 8 2:33.449 +23.087 18:02:23.141
8 2:07.156 +2.279 18:03:28.470
9 2:07.112 +2.235 18:05:35.582 (019) Pedro Marques
10 2:34.993 +30.116 18:08:10.575 1 17:47:17.159
2 2:31.289 +15.186 17:49:48.448
(216) George Lisi/Riccardo 3 2:46.240 +30.137 17:52:34.688
1 - 17:51:13.818 4 2:27.724 +11.621 17:55:02.412
2 2:08.174 +2.053 17:53:21.992 5 2:17.381 +1.278 17:57:19.793
3 2:07.100 +0.979 17:55:29.092 6 2:16.416 +0.313 17:59:36.209
4 2:07.738 +1.617 17:57:36.830 7 2:16.103 | - 18:01:52.312
5 2:06.567 +0.446 17:59:43.397 8 2:16.645 +0.542 18:04:08.957
6 2:09.131 +3.010 18:01:52.528 9 4:58.453 +2:42.350 18:09:07.410
7 2:07.834 +1.713 18:04:00.362
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